
Plzeňská radnice 
9.00–15.30
Měšťanská beseda 
9.30–15.00
Loosovy interiéry, Klatovská 19 
10.00–16.15 (pro děti od 12 let; objekt není bezbariérový!)
prohlídky s průvodcem
Prodej vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz  
a v Turistickém informačním centru od 9. 10. od 9 h.  
Vstupenky do Loosových interiérů je možno zakoupit také 
na www.adolfloosplzen.cz.

Originální prohlídky města Plzně 
Plzeň v bájích a pověstech (pro rodiny s dětmi) 
10.00, 11.30, 13.30, 15.00, 16.30
Plzeň v proměnách – od První republiky po současnost 
11.30, 12.00, 13.30, 14.00, 15.30
Prodej vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz  
a v Turistickém informačním centru od 9. 10. od 9 h.  
Maximálně 25 osob ve skupině. 

Divadlo J. K. Tyla 
Velké divadlo – prohlídky s průvodcem 
9.00, 11.00, 13.00 
Prodej vstupenek od 9. 10. v pokladně předprodeje DJKT, 
Smetanovy sady 16, Plzeň.  
Maximálně 25 osob ve skupině.

28

28

28

Divadlo Alfa
15.00 – Norská pohádka – představení pro děti
16.15 – prohlídka divadla (max. 50 osob ve skupině)
Prodej vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz  
od 9. 10. od 9 h.

28 km na rozhlednu Chlum 
9.00–9.30 – sraz účastníků na konečné stanici tramvaje 
č. 1 (Bolevec), trasy 13 a 15 km.
10.00–17.00 vstup na rozhlednu

Luftova zahrada 
10.00–16.00 – prohlídky (značení z Tyršova mostu)

Meditační zahrada 
10.00–16.00 – prohlídky (značení z Tyršova mostu)

Zoologická a botanická zahrada města Plzně 
DinoPark
8.00–18.00

Pivovarské muzeum 
10.00–18.00 – prohlídky 
Plzeňské hospody aneb Z pivovaru  
za štamgasty – výstava
Prodej vstupenek na www.prazdrojvisit.cz.

28NOVINKA

28

Z

28

140

28

6

28

6

www.plzen.eu
www.visitplzen.eu
www.kultura.plzen.eu

Pokračování na další straně >

28 Zvýhodněné vstupné 28 Kč

Symboly:

Z Vstup zdarma

120 Děti do 120 cm vstup zdarma

140 Děti do 140 cm vstup zdarma

3 Děti do 3 let vstup zdarma

6 Děti do 6 let vstup zdarma

Plzeňské oslavy  
vzniku republiky
28. 10. 2017



Plzeňské historické podzemí 
10.00–18.00 – prohlídky každých 20 minut
Prodej vstupenek na www.prazdrojvisit.cz/vstupenky  
(zákaz vstupu dětem do tří let).

Věž katedrály sv. Bartoloměje 
10.00–19.00 – prohlídky (poslední v 18.20)

Katedrála sv. Bartoloměje 
10.30, 12.00, 13.00, 14.30, 16.00 –  
prohlídky s průvodcem
Prodej vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz od 9. 10. od 9 h.

Techmania Science Center 
10.00–18.00, zvýhodněné vstupné platí  
pro Science Center a 3D Planetárium 

VODÁRNA PLZEŇ 
9.28 a 13.28 – exkurze do čistírny odpadních vod v Plzni 
(sraz návštěvníků u vstupu v Jateční ulici)
9.28 a 13.28 – exkurze do úpravny vody na Homolce  
(sraz návštěvníků před hlavním vchodem sídla společnosti)
Rezervace časových vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz 
a prodej v Turistickém informačním centru od 9. 10. od 9 h.  
Maximálně 28 osob ve skupině.

BOHEMIA SEKT, s.r.o. ve Starém Plzenci 
10.00–16.00 – prohlídky v každou celou hodinu
Vstupenky na místě

Zimní stadion Home Monitoring Aréna 
10.00–11.00 – volné bruslení v malé (tréninkové) hale

Bazén Slovany • Bazén Lochotín
9.00–12.00 – volné plavání (vstup 28 Kč na 1 hod.)

Patton Memorial Pilsen 
9.00–13.00, 14.00–17.00

Západočeské muzeum 
Muzeum církevního umění Plzeňské diecéze
10.00–18.00
Národopisné muzeum Plzeňska
10.00–12.00, 12.30–18.00

Muzeum loutek Plzeň 
10.00–18.00

Muzeum knihtisku a knihy v Plzni 
9.00–16.00 – prohlídky s průvodcem v každou 
celou hodinu

Muzeum strašidel 
10.00–18.00

Galerie města Plzně 
10.00–12.00, 12.30–18.00

28

6

28

140

28NOVINKA

140

28

3

Z

28NOVINKA

6

Z

28

140

28

140

28

3

28

3

28

6

28

120

Z

Západočeská galerie v Plzni 
10.00–18.00  

Moving Station 
10.00–18.00 Republika na kolejích – každou hodinu  
netradiční prohlídky prostor spolu s významnými  
českými spisovateli 20. století; www.johancentrum.cz

DEPO2015 
10.00–20.00 
DEPO Street Food Market – festival pouličního jídla 
Makerspace – otevřená dílna s možností vyzkoušet si práci 
s různými materiály
Nomádi – výstava o lidech, kteří musí nebo chtějí být  
na cestách
Jak se točí peníze? – interaktivní zábavná výstava  
o penězích a finanční gramotnosti pro děti od 8 let  
(vstup na tuto výstavu 28 Kč)
ŠKODA… – výstava plzeňského sochaře Benedikta Tolara
Tam, kde roste bez – výstava fotografky a spisovatelky 
Anne Erhard

Sousedské procházky 
program připravuje Skrytá Plzeň,  z. s.
10.00 – Plzeň v idejích (sraz před budovou Korandova 
sboru, Anglické nábřeží 13); Tour de Doubravka (sraz před 
konečnou trolejbusu č. 16 na Doubravce)
14.00 – Petrohrad z příběhů II (sraz na tram. zastávce  
č. 1 a 2, Mikulášské náměstí); Plzeň za První republiky II 
(sraz na Chodském náměstí) 
Prodej vstupenek na www.plzenskavstupenka.cz  
od 9. 10. od 9 h.  
Bližší informace na www.pohostinnost.skrytemesto.cz.

Okružní jízdy historickými vozy 
program připravuje PMDP, a.s.
11.00–16.00 – jízdy trolejbusem Škoda 9 Tr  
(nástup/výstup zastávka Muzeum), autobusem ŠKODA 
706 RTO (nástup/výstup zastávka Náměstí Republiky) 
a tramvají T1 (nástup/výstup zastávka U Zvonu)
Kapacita vozů omezena, nástup a výstup pouze  
na počáteční zastávce, více info na www.pmdp.cz.

Výstavy 
Plzeňská radnice v proměnách věků
mázhauz radnice 28. 10.–15. 11.
Objevte příběh plzeňského skautingu, 1917–2017
Smetanovy sady 2. 10.–30. 10.

náměstí T. G. Masaryka
17.00 – slavnostní shromáždění k 99. výročí založení  
samostatného Československa
18.00 – začátek Průvodu světel (trasa: Klatovská -  
- Smetanovy sady - ul. B. Smetany - nám. Republiky)

náměstí Republiky
18.30 – slavnostní ohňostroj

28

6

28

120

Z

28

28

6

Z

www.plzen.eu
www.visitplzen.eu
www.kultura.plzen.eu

28 Zvýhodněné vstupné 28 Kč

Symboly:
Změna programu vyhrazena.

Z Vstup zdarma

120 Děti do 120 cm vstup zdarma

140 Děti do 140 cm vstup zdarma

3 Děti do 3 let vstup zdarma

6 Děti do 6 let vstup zdarma


